
ZARZĄDZENIE NR 2/2013 

                                                   Wójta Gminy Kluczewsko 

                                                    z dnia 24 stycznia 2013  roku 

 

w sprawie nadania Statutu Spółki dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej Wsi 

Komparzów powiat włoszczowski województwo świętokrzyskie 

 

            Na podstawie art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o zagospodarowaniu 

wspólnot gruntowych (Dz.U.Nr 28 poz. 169 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1. Nadaję Statut Spółki utworzonej dla zagospodarowania wspólnoty gruntowej wsi 

Komparzów – stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.   

      

§ 2. Wyznacza się organy spółki i ich skład osobowy jak niżej: 

1) Skład zarządu Spółki:   

Edward Fornal  - Przewodniczący, 

Sławomir Stępień  - Zastępca Przewodniczącego, 

Renata Pikulska - Sekretarz, 

Monika Kryczka - Skarbnik, 

Zbigniew Fornal - Członek,  

Włodzimierz Stypka - Członek,  

Wiesław Dumin - Członek,   

Sołtys wsi   - Członek,   

2) Skład Komisji Rewizyjnej:   

Marcin Walasek  - Przewodniczący, 

Eugeniusz Szymański- Członek,   

Barbara Dziedzic - Członek,   

 

§ 3. Z chwilą nadania Statutu spółka nabywa osobowość prawną.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 


